
LES CHIFFRES

OPERATION BASKET ECOLE 



BILAN SAISON 2015 - 2016 

N    
Destinataires 

(comités) par 

expédition 

Nombre 

d'écoles 

Nombre de 

Clubs par 

expédition  

Nombre de 

Classes 

Nombre 

d'élèves 

Nombre de 

ballons T3 

Nombre de 

ballons T5 

E22 SEPT 2015 23 57 40 101 2517 70 198 

E23 OCT 2015 48 249 174 529 13457 378 880 

E24 NOV 2015 53 218 157 523 12878 378 764 

E25 DEC 2015 67 323 204 629 15610 438 1080 

E26 JANV 2016 

E27 FEV 2016 

E28 MARS 2016 

E29 AVRIL 2016 

Totaux 191 847 575 1782 44462 1264 2922 

OPERATION BASKET ECOLE 

  COMITES ECOLES CLUBS CLASSES ELEVES TAILLE 3 TAILLE 5 

Participation 191 847 575 1782 44462 1264 2922 

Moyenne 

Mensuelle 
48 212 143 445 11115 316 730 
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EVOLUTION NOMBRE D’ELEVES 

0 0 0 0 0 0 

10729 

6631 

8667 

764 

10210 

5604 5932 

4975 

10796 

6405 

10363 

13164 

857 

9231 9200 

8399 

7456 

11011 

7244 

11033 

16390 

2517 

13457 
12878 

15638 

0 

2000 

4000 

6000 

8000 

10000 

12000 

14000 

16000 

18000 

SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI 

2012  2013 2013  2014 2014  2015 2015  2016 



OPERATIONS DOM TOM & CORSE 

OBE 2015 2016 

DOM TOM 

31/12/2015 

Cla Elèves Cla Elèves Cla Elèves Cla Elèves Cla Elèves 

GUADELOUPE 10 250 

ST MARTIN 0 0 

MARTINIQUE 5 102 

GUYANE 2 51 

REUNION 20 506 

MAYOTTE 0 0 

POLYNESIE 0 0 

CALEDONIE 0 0 

CORSE 3 78 

40 987 



OPERATIONS DOM TOM 

LABELS ULTRA MARIN       
  2015 2016 

Guadeloupe Martinique Guyane Réunion Mayotte 

Espoir MINIBASKET 1* 

Espoir JEUNES 
Féminin 

1* 

Espoir JEUNES 
Masculin 

Elite Féminin 1* 

Elite Masculin 1* 1* 

* Demandes en cours 

LABELS EFMB 2015 2016 

Guadeloupe Martinique Guyane Réunion 

EFMB 0 0 0 2 

0 0 0 2 



OPERATIONS DOM TOM 

9ème EDITION DU CHALLENGE Benjamin es 
  2015 2016 

Guadeloupe Martinique Guyane Réunion Mayotte Novelle Calédonie Polynésie 

OUI 

NON 

SN 
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